ВЫПИСКА  из П Р О Т О К О Л А

   заседания комиссии о внесении изменений в протокол № 15 от 08.04.2011 г. «Об итогах  аукциона  по продаже в собственность земельных участков»

  город Кинель                                                                                                  10 июня  2011 года

Комиссия в составе:

председатель комиссии: Осколков Александр Владимирович – руководитель Управления административного и муниципального контроля, аукционист;

зам. председателя комиссии: Мартынов Сергей Алексеевич – начальник отдела конкурсов, аукционов и муниципального заказа Администрации муниципального района Кинельский,

секретарь комиссии: Плотникова Елена Васильевна - специалист отдела конкурсов, аукционов и муниципального заказа Администрации муниципального района Кинельский,

Члены комиссии:

Пискунова Наталья Васильевна – начальник отдела госдоходов Управления финансов администрации муниципального района Кинельский;

ПОВЕСТКА ДНЯ.

В связи с технической ошибкой, внести изменения в протокол  № 15 от 08.04.2011 г. «Об итогах  аукциона  по продаже в собственность земельных участков»

 Информацию по ЛОТу № 4 читать в следующей редакции :

- продажа в собственность земельных участков:

ЛОТ № 4  - земельный участок с кадастровым номером 63:22:1205002:9199 из категории земель населенных пунктов, площадью 2500,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Набережная, участок № 1 «Г», для ведения личного подсобного хозяйства

Начальная цена земельного участка –  104000,00 рублей;

Шаг аукциона –  5200,00 рублей;

Размер задатка -  20%, от начальной цены предмета торгов  в сумме 20800,00 руб.

       Комиссия  по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков,   имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский составила настоящий протокол об итогах открытого  аукциона (извещение о проведении аукциона опубликовано 03.03.2011 года в газете «Междуречье» № 14 (1096)   по продаже в собственность земельных участков, в соответствии со статьей 38/1 Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (принят ГД РФ 30.11.2001 года), и на основании принятых  заявок на участие в аукционе о  нижеследующем:

1.Организатор аукциона (продавец) – администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000908, КПП 635001001, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

2. Предмет аукционных торгов – продажа  в собственность земельных участков.
В аукционе на продажу в собственность земельных участков приняли  участие:

ЛОТ № 4  - земельный участок с кадастровым номером 63:22:1205002:9199 из категории земель населенных пунктов, площадью 2500,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Набережная, участок № 1 «Г», для ведения личного подсобного хозяйства

Начальная цена земельного участка –  104000,00 рублей;

Малявина А.А.; Каратаев О.А.; Кандыков О.А.; Алиева А.В.

Согласно, п. 20, статьи 38,1 Земельного кодекса РФ, во исполнение постановления Правительства РФ № 808 от 11.11.2002 года «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в
государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» вышеуказанные претенденты признаны участниками  аукциона:

                       - продажа в собственность земельных участков :

ЛОТ № 4  - земельный участок с кадастровым номером 63:22:1205002:9199 из категории земель населенных пунктов, площадью 2500,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Набережная, участок № 1 «Г», для ведения личного подсобного хозяйства, по цене последнего предложения приобретаемого в собственность земельного участка по данному ЛОТу № 4 –109200,00 руб.  предложил участник аукциона, владелец карточки № 3,

                                               КАНДЫКОВ ОЛЕГ АЛЕКСЕЕВИЧ

Данный протокол, подписанный единственными участниками аукциона, организатором аукциона, членами  комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора продажи земельных участков в течение 10 дней.

Протокол об итогах аукциона по продаже в собственность земельных участков разместить на официальном сайте муниципального образования – www.kinel.ru  и в газете «Междуречье».